
NACIONALINIŲ IR EUROPOS VARŽYTUVIŲ METU DEMONSTRUOJAMI
NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ ĮGŪDŽIAI IR DIDINAMOS JŲ ĮSIDARBINIMO
GALIMYBĖS.
PROJEKTO NR. 2023-1-NL01-KA220-ADU-000156772

SKILLS+ 3.0
PROJEKTAS

PROJEKTAS
„The Skills+ 3.0“ projektas yra trečiasis iš inovatyvių projektų serijos,
skatinančios negalią turinčių asmenų ir mažųjų ir vidutinių įmonių (MVĮ)
gebėjimų ugdymą ir abipusiai naudingų santykių puoselėjimą. Projektu
pirmiausia siekiama didinti tikslinės grupės įsidarbinimo galimybes,
pasitelkiant alternatyvius būdus, pavyzdžiui, varžytuves.

VARŽYTUVĖS
Pagrindinė projekto veikla - organizuoti aštuonias (8) nacionalines įgūdžių
varžytuves ir vieną (1) Europos lygmeniu, specialiai pritaikytą asmenims su
negalia. Kiekvienoje šalyje partnerėje bus surengtos nacionalinės
varžytuvės, o nugalėtojų komandos iš kiekvienos šalies varžysis Europos
varžytuvėse. Dalyviai turės galimybę pademonstruoti savo įgūdžius ir
gebėjimus įvairiose profesijose.

DŽIAUGIAMĖS GALĖDAMI PRANEŠTI, KAD PRADEDAMAS
TREČIASIS EUROPOS PROJEKTO LEIDIMAS:



Projektas bendrai finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis. Šis naujienlaiškis atspindi tik autoriaus
nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos atsakingomis už jame
pateiktą informaciją.

PROJEKTO PARTNERYSTĖ
Projektas atsirado veikiant įvairiems veiksniams ir bendradarbiaujant visai
Europai. Leiskite mums prisistatyti: Stichting Kenniscentrum Pro Work:
mūsų patyrusį projekto koordinatorių iš Nyderlandų, Euroface Consulting
s.r.o.: taip pat anksčiau dalyvavusi „Skills+“ projektų partnerė iš Čekijos,
Centro Iniziative Ricerche e Programmazione Economica (CIRPE)
pagrindinė partnerė iš Italijos, Fundación Siglo22: patyrusi partnerė iš
Ispanijos, Athens Lifelong Learning Institute: partnerė iš Graikijos,
CollectiveUP: partnerė iš Belgijos, Asociatia Institutul pentru Parteneriat
Social Bucovina: prisidedanti partnerė iš Rumunijos ir Socialinių projektų
institutas, pagrindinė partnerė iš Lietuvos.

1-ASIS TARPTAUTINIS PROJEKTO SUSITIKIMAS
Balandžio mėnesį Nyderlanduose, Burgh-Haamstede mieste, įvyko projekto
įvadinis susitikimas. Pagrindinis susitikimo tikslas buvo skirtas padėti naujai
projekte įsitraukusioms organizacijomis. Mokymų metu partneriai, kurie
dalyvavo ankstesniuose SKILLS projektuose, pasidalino mintimis bei
ankstesne patirtimi, susijusia su veiksmingu nacionalinių varžytuvių
įgyvendinimu.

DAUGIAU INFORMACIJOS: https://www.skillsplus.eu

https://www.skillsplus.eu/

